



Sosyal sorumluluk stratejimiz: Uzun vadeli ve sürdürülebilir projeler



Eylem Beran / Berko İlaç Yönetim Kurulu
Üyesi ve Kurumsal İletişim Direktörü

Hızlı büyüme grafiği ve inovatif ürünleriyle dikkat çeken Berko İlaç, 30 yılı aşkın süredir toplum sağlığını geliştirmek için çalışmaya ve üretmeye devam ediyor.

Topluma sanatla katkı sağlıyoruz

Sosyal sorumluluk projelerini iletişim stratejilerinin odağına koyan Berko İlaç'ın bu alandaki önceliği; topluma sanatla katkı sağlayan projeler üretmek.

Berko Çocuk Tiyatrosu

Berko İlaç topluma sanatla katkı sağlama yaklaşımından yola çıkarak kurduğu "Berko Çocuk Tiyatrosu" ile dört sezondur çocuklar ve onların aileleriyle buluşuyor. Berko Çocuk Tiyatrosu'nun ilk oyunu "Berfu'nun Rüyası", Türkiye'de bütün iller kapsamında okullarda, belediyelerde, kültür merkezlerinde ve çeşitli sahnelerde oynanıyor. Şimdiye kadar 54 farklı sahnede toplamda 100 oyun oynayan ve on binden fazla çocuğa erişen Berko Çocuk Tiyatrosu, çocuklara ve onların ailelerine ücretsiz olarak ulaşmaya devam ediyor.

2016 yılında "Junior Chamber International (JCI)"ın düzenlediği "Uluslararası Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülleri (ICSR)" kapsamında, "kültür ve sanat" kategorisinde ödül alan Berko Çocuk Tiyatrosu, 2017 yılında ise "Direkterarası Seyirci Ödülleri"nde "kurum tiyatroları" kategorisinde ödüle layık görüldü.

Sanata erişimde fırsat eşitliği

Berko İlaç Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal İletişim Direktörü Eylem Beran, "Berko İlaç olarak sosyal sorumluluk projelerine geçmişten beri önem veriyoruz. Önceliğimiz topluma sanatla katkı sağlayan projeler. Bu yaklaşımımızdan yola çıkarak Berko Çocuk Tiyatrosu'nu kurduk ve dört sezondur başarılı bir şekilde sürdürüyoruz. Şimdiye kadar on binden fazla çocuğa ulaştık. Sağlıklı beslenme konusuna dikkat çekmenin yanı sıra her kesimden çocuğa ücretsiz olarak ulaşarak sanata erişimde fırsat eşitliği sağlamaya çalışıyoruz." diye konuştu. Beran şöyle devam etti: "Çocuk Tiyat-



romuzun yanı sıra sanat ve spor odaklı topluma katkı sağlayan pek çok projemiz var. Otistik çocuklardan oluşan 'Buzda Engel Yok' buz pateni takımı, 'İçinizdeniz' ve 'Sanat ve Biz' sergilerine destek, sivil toplum kuruluşlarına bağış toplayan 'Berko Koşu Takımı' gibi projelerimizi ilk sırada sayabilirim. 'Hoş Geldin Bebek' yeni doğan ünite ziyaretleri, 'Eczacının Kariyer Yolu' eczacılık fakülteleri kariyer sunumları, 'Kardeş Okullar' köy okullarının ihtiyaçlarına destek ve 'Kapak Olsun' plastik kapak toplama hareketi, her yıl düzenli sağlanan öğrenci bursları, vakıf ve sivil toplum kuruluşuyla birlikte yürüttüğümüz projelerle topluma katkı sağlamaya devam ediyoruz."